1516^o a. 27. Martii

35

Sigismundus Primus Rex Poloniae
Caesari Maximiliano -

12

Serene et Excellentissime Princeps et Dux
Fratres et Consanguineos nostros Charles

Intelleximus ex Literis Oratoris nostri, qui

nunc Buda agit, Serenissimum Dominum Vladis-

laurum Hungariae et Bohemiae Regem Fra-

atrem Germanum nostrum amantissimum, die

Veneris proxime ante Palmas, ab humanis

13 Martii

concessisse, quod triste et acerbum nuntium

Ergo Pascha
22. Martii

eo nos majore dolore affecit, quod et unicuique

jam illum Fratrem, etiam Parentis loco

habuimus, et vulnus hoc animi, alio nondum

coactilo recepimus, et licet visis tot tristissi-

mis, Parentum, Fratrum, et aliorum Casus

nostrorum funeribus, minus jam occaluisse

deberet, incredibile tamen dictum esse, quanto

in merore sumus constituti, Idque partim

jacturam conjunctionis, et amoris nostri Fra-

terni, partim infanciam Dulcissimi nepo-

tis nostri, Domini Regis Ludovici, qui ad:

huc longiorem Illius vitam maxime requirebat -

Grande utam

1016 v. 2. p. 101
21

Erindi utaque, non Dubitamus vestro
Caesare Indii, iam mortem ipsam, concor-
dissimi Fratris nostri, innotuisse, tamen
Illi pro nostra observantiâ, et spe singulari
quam De Illa concepimus, hunc acerbû con-
tum, et Dolorem nostrum significandum
Duximus, Rogantes plurimum Sacram Mâd
Vestram, velit unâ nobiscum ubi opus esset
Eidem suavissimo nepoti nostro, Regnisq;
Ipsius adesse patrocinio et favore suo, spû-
que loco Filij habere, et gratiâ ac amo-
re suo complecti, Dignetur. Quod nos unâ
cum eo, Regnisque nostris communibus
Vestra Celsitudini, omni officio, et studio
nostro Demerebimus, Quam valere feli-
cissime Desideramus, eidemque nos, quam
Diligentissime commendamus. — Dada
Vilnae Die Vigesima Septima mensis
Martij. Anno Domini, Millesimo Quin-
centesimo Decimo Secundo —

1016 v. 2. p. 101
21